İnsan yaradılışında mevcut en güçlü duygulardan biri olan sevgi ve aşkın yöneltileceği en
büyük hedef, bu duyguyu mayamıza koyan Allah olmalıdır. İslâm tasavvuf târihinde ilâhî aşk
duygusu bir meş'ale hâline gelmiştir. Bu meş’aleyi tutuşturan ve elden ele taşıyanlar arasında
Râbiatü'l-Adeviye (ö.185/804), İbn Fârız (ö.632 /1240), Mevlânâ (ö. 672/1273) ve Yûnus Emre
ilk hatırımıza gelenlerdir.

YUNUS EMRE

İlâhî aşk duygusunu terennüm etmiş pek çok sûfî şâir vardır. Yûnus Emre, bunlar arasında
başta gelenlerdendir. Yunus’a göre aşk ezelîdir, hilkatin sebebidir ve cihanşümuldür.

Aşk makamı âlîdir, aşk kadîm ezelîdir
Aşk sözünü söyleyen cümle kudret dilidir8